
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 11:25:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16241/2024

N° do Processo/Ano: 16241/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material de construção para distribuição a pessoa/família em situação de
vulnerabilidade - CRAS Morada do Bosque
Resumo:
Encontra-se aberto aviso para dispensa de licitação (Processo 16241/2023) para aquisição de
materiais de construção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social - Centro de Referência da Assistência Social “Sr. Antônio Antunes Filho” - CRAS Morada do
Bosque. Início para recebimento das propostas: 22/03/2024.Encerramento: 26/03/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/paquisicao-de-material-de-construcao-para-distribuicao-a-pessoafamilia-em-situacao-de-vulnerabilidade-cras-morada-do-bosquep/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e45aa29c8f4d18f39c056e382a0653.pdf

